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 Vireillä olevia asioita: 
 

1. Kausalan asemakaavan muutos ja laajennus Ravilinnan 
etumaaston alueella 
Muutoksen tavoitteena on sijoittaa Ravilinnan etumaaston 
alueelle yhteiskoulu liikennealueineen liikenneturvallisuus ja 
Ravilinnan kulttuuriympäristö huomioiden. Lisäksi tavoitteena 
on alueen liikennejärjestelyjen parantaminen sekä kävelyn ja 
pyöräilyn ja muun kestävän kehityksen edistäminen. 
Nuorisovaltuusto tarkastelee kaavoitusta, yhteiskoulun 
hankesuunnitelman pohjapiirrosta ja luokkatilojen sijoittelua.  
 

2. Kirje kuntapäättäjille 

Tarkastetaan kokouksessa, kuinka kirje kuntapäättäjille 
etenee. Kirjelmän aiheena oli koulumateriaaliset sähköisenä vs 
paperisena. 

 
3. KulttuuriQ bändikisa 

Helmikuussa Iitissä järjestetään kulttuuritapahtuma kulttuuriQ. 
KulttuuriQ on Iitin kunnan talvinen tapahtumakokonaisuus, joka 
tarjoaa elämyksiä kaikenikäisille ja tuo kuntalaiset yhteen 
kokemaan, tekemään ja nauttimaan kulttuurista. Vuonna 2026 
kulttuuriQ järjestää nuorille suunnatun valtakunnallisen 
bändikisan. Bändikisaan osallistujille tarjotaan huipputasoiset 
soittimet ja äänentoisto. Bändikisa toteutetaan sunnuntaina 
01.02.2026 kello 12–18. Nuorisovaltuustosta pyydetään kahta 
nuorta juontamaan tapahtumaa ja yhtä nuorta tuomaristoon.  

 
Päätös Uuden koulukampuksen sijoittelu keskustaan olisi nuorisovaltuuston 

mielestä parempi vaihtoehto, sillä matka juna-asemalta koululle olisi 
huomattavasti lyhempi ja palvelut, kuten kirjasto, olisivat lähellä. 
Kuitenkin Ravilinnan sijoittelullakin on puolensa, sillä liikuntapaikat 
sijaitsevat aivan lähellä. Veteraanitien katkeaminen ei vaikuttaisi 
koulun oppilaisiin, mutta autoilijoiden kannalta ratkaisu nähtiin 
huonona. 

  
Kirje kuntapäättäjille siirretään seuraavalle nuorisovaltuuston 
kaudelle viimeisteltäväksi. 

 
KulttuuriQ tapahtuman tuomaristoon ilmoittautui Lenni Lahti. 
Juontajiksi tapahtumaan ilmoittautuivat Iina Ravantti ja Elina 
Rantanen.  



 


